проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________№__________________

Об организации и проведении конкурсного отбора заявок в 2015 году на право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств Воскресенского муниципального района Московской области в форме субсидий на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе индивидуальных предпринимателей

            В целях реализации мероприятий муниципальной программы Воскресенского муниципального района Московской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.10.2014 № 2455 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы») (далее - Программа),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению инвестиций и развития отраслей экономики администрации Воскресенского муниципального района (Литвинова Е.В.) организовать подготовку и проведение конкурса по отбору заявок в 2015 году на право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств Воскресенского муниципального района Московской области в форме субсидий  на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе индивидуальных предпринимателей.

2.  Управлению инвестиций и развития отраслей экономики администрации Воскресенского муниципального района (Литвинова Е.В.)  совместно с правовым управлением администрации Воскресенского муниципального района (Муконин Д.С.), финансовым управлением администрации Воскресенского муниципального района (Овсянкина Е.В.), управлением экономики администрации Воскресенского муниципального района (Самсонова Т.И.), отделом финансового обеспечения  администрации Воскресенского муниципального района (Уварова Е.Б.) и отделом финансового контроля администрации Воскресенского муниципального района (Болотова О.В.) разработать порядок предоставления субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий Программы, положение и состав конкурсной комиссии.
3. Подготовить и опубликовать извещение о порядке организации и проведении конкурсного отбора заявок в 2015 году на право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств Воскресенского муниципального района Московской области в форме субсидий на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе индивидуальных предпринимателей в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района  Крыканова И.В.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                         Г.Н. Пестов
Лист согласования

к проекту постановления об организации и проведении конкурсного отбора заявок в 2015 году на право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств Воскресенского муниципального района Московской области в форме субсидий на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе индивидуальных предпринимателей

Проект представлен :

Начальник отдела развития предпринимательства

и потребительского рынка                                                                                                                  Г.Е. Чучуева
Проект согласован :

Первый заместитель руководителя

администрации                                                                                                                                    И.А. Сорокин

Заместитель руководителя

администрации Воскресенского района                                                                                          И.В. Крыканов

Начальник управления инвестиций и

развития отраслей экономики                                                                                                          Е.В. Литвинова
Начальник правового управления

 администрации Воскресенского района                                                                                           Д.С. Муконин

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой экспертизы                                                                   Л.Н.Ермачкова
Начальник финансового управления                                                                                               Е.В. Овсянкина

Начальник  управления экономики                                                                                                 Т.И. Самсонова

Начальник финансово-экономического отдела                                                                                   Е.Б. Уварова

Начальник отдела финансового контроля                                                                                        О. В. Болотова
Начальник информационно - аналитического

и  организационно-контрольного управления                                                                                   И.В. Приймак

Заместитель начальника ИАиОК управления

Начальник общего отдела                                                                                                                   М.А.Горячева

Н.В. Мозгалева
44-96-019
Рассылка:

ОПРИУ-1

Финуправление – 1

Управление экономики – 1

Финансово-экономический отдел-1

Правовое управление -1

Финансовое управление -1